
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

«30»  сентября 2014 года                с. Казачинское               № 49-276 

 
 

О внесении изменений в Решение  

районного Совета депутатов  

от 29.06.2007 № 33-153 «Об утверждении   

положения  о премировании, 

единовременной выплате при 

предоставлении ежегодно оплачиваемого 

отпуска и выплате материальной 

помощи» 
 

 

В соответствии с Законом Красноярского края «О внесении изменений 

в Закон края «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, 

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений» от 

25.05.07 года № 1-38, на основании статьи 32 Устава Казачинского района и 

Решения районного Совета депутатов от 08.02.2006 года №12-55 «Об 

утверждении оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных 

органов местного самоуправления, муниципальных служащих и работников 

муниципальных учреждений Казачинского района», Казачинский районный 

Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов  от 

29.06.2007 № 33-153 «Об утверждении   положения  о премировании, 

единовременной выплате при предоставлении ежегодно оплачиваемого 

отпуска и выплате материальной помощи» (далее – Решение) следующие 

изменения:    

В Положении о премировании, единовременной выплате при 

предоставлении ежегодно оплачиваемого отпуска и выплате материальной 

помощи: 

1.1.1. пункт 2.2 статьи 2 изложить в следующей редакции:  



Муниципальным служащим района в пределах установленного фонда оплаты 

труда выплачиваются следующие виды премий: 

- за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим 

своих должностных обязанностей; 

- за продолжительную и безупречную службу, в том числе: 

а) в связи с юбилейной датой (50,55,60 и 65 лет со дня рождения); 

б) в связи с присвоением почетного звания, награждением государственной 

наградой или Почетной грамотой Губернатора края, Почетной грамотой 

Главы района; 

- за выполнение заданий особой важности и сложности» 

  

        1.1.2 статью 2 дополнить пунктом 2.2.1. следующего содержания: 

«премирование муниципальных служащих производится по итогам работы за 

месяц, за квартал, за год, единовременно» 

       1.1.3. в пункте 2.4 статьи 2 слова «за год» исключить 

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета  

депутатов. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

 

 

Глава района,  

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                       Ю.Е.Озерских 
 

 


